2

[image: герб готовый вариант]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.08.2023                                                               № 435
город Гулькевичи

О награждении Благодарственным письмом
Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района

В связи с профессиональным праздником - Днем строителя, в соответствии с Положением о Благодарственном письме Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, утвержденного постановлением администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 28 апреля 2022 г. № 201 «Об утверждении Положения о Благодарственном письме Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района»,                п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Благодарственным письмом Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района:

	Архипова
Сергея Александровича
	1) -
	обжигальщика извести акционерного общества «Силикат»;

	2)

	Васильеву
Наталью Викторовну
	3) -
	главного конструктора технололого-конструкторского отдела открытого акционерного общества «Северо-Кавказский завод стальных конструкций»;

	4)

	Ващук
Светлану Викторовну
	5) -
	техника по учету готовой продукции участка комплектовки и покраски открытого акционерного общества «Северо-Кавказский завод стальных конструкций»;

	6)

	Владимирова
Владимира Евгеньевича
	7) -
	электросварщика на полуавтоматических машинах четвертого разряда цеха по изготовлению строительных металлоконструкций открытого акционерного общества «Северо-Кавказский завод стальных конструкций»;

	Власова
Александра Викторовича
	8) -
	начальника производства акционерного общества «Силикат»;

	9)

	Гарлевскокого
Александру Васильевичу
	10) -
	слесарю аварийно-восстановительных работ паросилового цеха общества с ограниченной ответственностью «Северо-Кавказский комбинат промышленных предприятий»;

	11)

	Дудареву
Елену Александровну
	12) -
	начальника отдела технического контроля общества с ограниченной ответственностью «Северо-Кавказский комбинат промышленных предприятий»;

	13)

	Калашян
Армена Агвановича
	14) -
	заместителя генерального директора по развитию открытого акционерного общества «Северо-Кавказский завод стальных конструкций»;

	15)

	Кислову
Регину Викторовну
	16) -
	контролера качества продукции и технологического процесса акционерного общества «Силикат»;

	17)

	Китова
Акима Викторовича
	18) -
	специалиста отдела автоматизации промышленного оборудования акционерного общества «Силикат»;

	19)

	Ковалеву
Наталью Алексеевну
	20) -
	пропарщика стеновых материалов акционерного общества «Силикат»;

	21)

	Курасова
Владимиру Ивановичу
	22) -
	мастеру общества с ограниченной ответственностью «Стройсервис»;

	23)

	Лизогубова
Алексея Алексеевича
	24) -
	стропальщика акционерного общества «Силикат»;

	25)

	Лысак
Геннадия Александровича
	26) -
	слесаря по сборке металлоконструкций четвертого разряда цеха по изготовлению строительных металлоконструкций открытого акционерного общества «Северо-Кавказский завод стальных конструкций»;

	27)

	Магомаева
Шагида Шамиловича
	28) -
	наладчика оборудования в производстве стеновых и вяжущих материалов акционерного общества «Силикат»;

	29)

	Майданцева
Алексея Анатольевича
	30) -
	главного механика акционерного общества «Силикат»;

	31)

	Малащенко
Юрия Михайловича
	32) -
	водителя погрузчика акционерного общества «Силикат»;

	33)

	Малютина
Романа Александровича
	34) -
	слесаря по сборке металлоконструкций третьего разряда цеха по изготовлению строительных металлоконструкций открытого акционерного общества «Северо-Кавказский завод стальных конструкций»;

	35)

	Марьину
Анну Алексеевну
	36) -
	сварщика арматурных сеток и каркасов железобетонного комплекса общества с ограниченной ответственностью «Северо-Кавказский комбинат промышленных предприятий»;

	37)

	Назарьева
Константина Ивановича
	38) -
	оператора установки изготовления стеклопластиковых конструкций деревообрабатывающего комплекса открытого акционерного общества «Агропромышленный строительный комбинат «Гулькевичский»;

	39)

	Павлова
Сергея Николаевича
	40) -
	старшего мастера бетоносмесительного цеха открытого акционерного общества «Агропромышленный строительный комбинат «Гулькевичский»;

	41)

	Пензова
Евгения Владимировича
	42) -
	машиниста формовочного агрегата формовочного цеха завода объемно-блочного домостроения открытого акционерного общества «Агропромышленный строительный комбинат «Гулькевичский»;

	43)

	Пищулина
Сергея Михайловича
	44) -
	электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования акционерного общества «Силикат»;

	45)

	Сабадашова
Николая Ивановича
	46) -
	начальника отдела материального снабжения открытого акционерного общества «Северо-Кавказский завод стальных конструкций»;

	47)

	Сидорову
Ольгу Александровну
	48) -
	токаря пятого разряда цеха по изготовлению строительных металлоконструкций № 1 открытого акционерного общества «Северо-Кавказский завод стальных конструкций»;

	49)

	Стригину
Людмилу Анатольевну
	50) -
	отделочника железобетонных изделий участка монтажа и отделки комплекса железобетонных изделий открытого акционерного общества «Агропромышленный строительный комбинат «Гулькевичский»;

	51)

	Сутова
Валерия Васильевича
	52) -
	начальника цеха по изготовлению строительных металлоконструкций №1 открытого акционерного общества «Северо-Кавказский завод стальных конструкций»;

	53)

	Сухорутченко
Николая Евгеньевича
	54) -
	бункеровщика акционерного общества «Силикат»;

	55)

	Тарасюка
Андрея Васильевича

	56) -
	ведущего инженера-энергетика управления завода открытого акционерного общества «Агропромышленный строительный комбинат «Гулькевичский»;

	57)

	Туканову
Наталью Николаевну
	58) -
	заведующую здравпунктом акционерного общества «Силикат»;

	59)

	Фомина
Артема Васильевича
	60) -
	водителя погрузчика акционерного общества «Силикат»;

	61)

	Фомина
Василия Константиновича
	62) -
	начальника деревообрабатывающего комплекса открытого акционерного общества «Агропромышленный строительный комбинат «Гулькевичский»;

	63)

	Чернобаева
Дениса Павловича
	64) -
	токарь четвертого разряда цеха по изготовлению строительных металлоконструкций открытого акционерного общества «Северо-Кавказский завод стальных конструкций»;

	65)

	Щербакова
Сергея Анатольевича
	66) -
	резчика металла на ножницах и прессах третьего разряда цеха по изготовлению строительных металлоконструкций открытого акционерного общества «Северо-Кавказский завод стальных конструкций»;

	67)

	Щетинина
Вячеслава Викторовича
	68) -
	начальника паросилового хозяйства акционерного общества «Силикат»;

	2. Организационно-кадровому управлению администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района внести запись о награждении в Реестр награжденных Благодарственным письмом Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, начальника организационно-кадрового управления Захарюта Н.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района            					         М.В. Мурыгина

image1.jpeg